
NÁVOD K POUŽITÍ PRO MODEL 6762 

 

 

plusOne 3dílná sada Plug Evolution 

Údržba: 

Přístroj před prvním použitím a následně po každém použití opláchněte teplou mýdlovou vodou. 

Skladování: 

Skladujte na suchém místě, odděleně od jiných sexuálních pomůcek. Sexuální pomůcky vyrobené 

z jiného materiálu se mohou navzájem poškodit, pokud se dostanou do kontaktu. 

Kvalita: 

Tento produkt je vyroben z bezpečného silikonu, který je pro lidské tělo neškodný. Neobsahuje 

ftaláty, BPA ani latex 

Důležité instrukce: 

Sada tréninkových kolíků plusOne obsahuje 3 díly a je navržena tak, aby vás provedla cestou od 

začátečníka až po zkušeného uživatele. Tato sada análních kolíků zahrnuje 3 tréninkové hračky různé 

velikosti, které vám umožní pohodlně posilovat anální svaly. Genderově neutrální sada není určena 

pouze ke zvýšení intenzity orgasmů, ale také k podpoře zdraví svěrače. Každý z těchto tréninkových 

kolíků má hladkou špičku a spodní kroužek, což zajišťuje bezpečné a snadné zavádění i vyjímání. 

Navrženo pro zvýšení intimity a podporu fyzického zdraví 

Uživatelsky přívětivý design pro maximální kontrolu a pohodlí 

3 postupně se zvětšující velikosti pro všechny úrovně 

Design vhodný pro všechna pohlaví, ideální pro sólo i partnerské hrátky 

Plně vodotěsné pro zábavu ve vaně i sprše 

Vysoce kvalitní, tělu bezpečný silikon 

Ultra hygienické a snadno čistitelné 



Upozornění: 

Přestaňte produkt používat, pokud nevyhovuje vám nebo vašemu partnerovi. Pokud se přístroj nabijí, 

nevystavujte ho vodnímu proudu. 

 

 

Jak plusOne Grinder 2v1 používat: 

 

Kolík úrovně 1 
Použijte nejmenší kolík, pokud jste začátečník v análním tréninku. Délka je 6,1 cm a průměr je 2,24 
cm. 

Kolík úrovně 2 
Použijte střední velikost kolíku, jakmile se budete cítit pohodlně s malým kolíkem. Délka je 6,35 cm a 
průměr je 2,54 cm. 

Kolík úrovně 3 
Vyzkoušejte velký kolík, jakmile budete schopni vkládat a vyjímat ostatní dva kolíky bez nepohodlí. 
Vždy používejte lubrikant s vaším kolíkem. Délka je 6,86 cm a průměr je 2,92 cm. 

 
4 - Základna s úchytným okem 

Očko na základně musí vždy zůstat mimo tělo. 

 

 

Doporučujeme začít s nejmenším kolíkem, než se pustíte do objevování větších dvou velikostí. Vždy 

používejte lubrikant s kolíkem. Pro snadné zavádění naneste lubrikant na špičku kolíku. 

 

 



 

Začněte s mělkou penetrací. Uvolněte svaly a pomalu zasuňte kolík na místo. Očko na základně musí 

vždy zůstat mimo tělo. 

 

Manipulace a odstranění - po zasunutí použijte očko k pohybům kolíkem v kruhovém směru nebo 
dopředu a dozadu, abyste jemně protáhli svaly. Při vyjímání uchopte kolík za očko, uvolněte svaly a 
jemně kolík vytáhněte. 

 

OBSAH BALENÍ: 

• Kolík úrovně 1 
• Kolík úrovně 2 
• Kolík úrovně 3 
• Úložný sáček 
• Návod k použití 

 

 

 

 

 

 


